山东高速交通建设集团养护产业有限公司交通安全及
附属设施谈判补充公告
1.采购条件
项目编
号
JJJT2026HW207002 项目名称
山东高速交通建设集团养护产业有
限公司交通安全及附属设施谈判采
购
项目所
在地
山东省济南市 采购人
山东高速交通建设集团养护产业有
限公司
采购方
式
谈判采购 采购类别 货物类
采购组
织形式
自行组织采购 代理机构 /
资格审
查方式
资格后审 评审办法 最低价法
资格审
查方法
合格制 报价形式 单信封
计划供
货期
包件 1 供货周期 2026 年 05 月 01 日
至 2027 年 04 月 30 日；
资金来源及
出资比例
自筹，100%
2．项目概况与采购范围
山东高速交通建设集团养护产业有限公司内部协同交建集团一公司轨道交通八号线一期工程
2.1 项目概况 交通安全及附属设施供应，项目地址为彩龙路至清照大街段。养护产业拟采购防撞护栏、波
形护栏、路灯、 电缆等交通安全及附属设施一批
2.2 采购范围
本次拟需采购交通安全及附属设施等一批
本次采购共划分为 1 个包件。具体内容如下表：
包件 包件名称 规格型号 单位 数量 供货地点 备注
1
通讯光缆 6芯光缆 米 600
山东省济南
市
单立柱标志杆
H1800mm无缝钢管标志
杆
根 13
分道标志 版面更新 ㎡ 150
小型分道标志
铝合金板1000*1500mm,厚度不
小于2-2.5mm，滑槽铝合金型材
,V类反光膜
面 4
机非分离标志
铝合金板600*250mm,厚度不
小于2-2.5mm，滑槽铝合金型
材,V类反光膜
面 13
机非隔离护栏 通用 米 700
SB级波形护栏 Gr-SB-AT1-2 米 468
SB级波形护栏
Gr-SBm-2E，立柱间距2m，长
度2680mm
米 23000
SB级波形护栏
Gr-SBm-2C，立柱间距2m
，长度1510mm+基础覆土
厚度
米 1900
2.3 包件划分
SB级波形护栏
Gr-SBm-1B1
立柱间距1m，长度1320mm 米 44
SA级防撞护栏
SAm级高强型低变形量护栏。Ⅰ型
SA级高强型低变形量护栏适用于桥
墩边缘距离路面边缘85cm及以下的
路段，护栏VIn≤30cm
米 6000
SA级防撞护栏
SAm级高强型低变形量护栏。Ⅱ型
SA级高强型低变形量护栏适用于桥
墩距离路面边缘85cm以上的路段，
护栏VIn≤60cm
米 3800
热熔标线 热熔融型涂料 m2 26100
防撞垫 TB级可导向防撞垫 个 2
缓冲垫
尖角缓冲垫：
填充缓冲型材+高分子缓冲料，外
侧不锈钢包板，表面黑黄反光膜上
覆盖板
个 50
防撞桶
φ580mm，玻璃钢，内
装2/3简高细砂，粘贴红
白相间高强级反光膜
个 28
过渡段
Gr-SBm-BT-1，立柱间
距2m，长度2680mm
米 430
路灯检查井
净高1.2m，上口内径700mm，下口
内径1000mm砖砌，.垫层、基础材
质及厚度:150mm厚C20混凝土；
砌筑材料为MU10烧结泥砖，M10水
泥砂浆砌筑；勾缝、抹面要求用
M10水泥砂浆；盖板采用重型球墨
铸铁；其他详图纸。
座 21
PE波纹管 AD54.5 米 15500
ABS穿线管 φ100ABS 米 2250
ABS线管 φ100ABS管 米 310
爆闪灯 通用 个 15
限速标志
铝合金板直径1000mm,厚
度不小于2mm,滑槽铝合
金型材,V类反光膜
面 40
LED投光灯
规格：400W
（1）整灯光效≥150（lm/W），功
率因数≥0.95；色温3000K±200K
暖白色；显色指数≥70。工作环境
：—25~+50度；防护等级：不小于
IP65；绝缘等级：符合GB7000.1
2015 CLASSＩ。
（2）灯具连续燃点3000小时的光
源光通量维持率不应小于96％，灯
具连续燃点6000小时的光源光通量
维持率不应小于92％。
（3）材质和工艺：灯头选用高压
铸铝灯体，透镜模块选用高透光率
光学级PC材料,灯具应采用有效防
眩光措施。
个 600
LED投光灯
规格：200W
（1）整灯光效≥150（lm/W），功
率因数≥0.95；色温3000K±200K
暖白色；显色指数≥70。工作环境
：—25~+50度；防护等级：不小于
IP65；绝缘等级：符合GB7000.1
2015 CLASSＩ。
（2）灯具连续燃点3000小时的光
源光通量维持率不应小于96％，灯
具连续燃点6000小时的光源光通量
维持率不应小于92％。
（3）材质和工艺：灯头选用高压
铸铝灯体，透镜模块选用高透光率
光学级PC材料,灯具应采用有效防
个 62
眩光措施。
电源线 KCYVR 2*4 米 580
热镀锌线槽 200mm*100mm 米 470
热镀锌线槽 75mm*50mm 米 1350
电力电缆
1.名称:低烟无卤阻燃耐火电
缆；2.型号:WDZBN-YJY23-
4x50+1x25；3.其它：燃烧性
能满足GB31247-B1(d0,t0)。
米 300
路灯电缆 YJV-5*16 米 2250
路灯电缆 YJV-5*16 米 15500
信号灯电缆线 KCYVR 4*1.5 米 3200
照明配电箱
1.名称：路灯配电箱
2.半周长或回路数：详见
设计图纸
台 15
机动车信号灯 Φ400带倒计时LED信号灯 组 36
人行横道信号
灯
Φ400LED带倒计时动态 组 5
直臂信号灯杆 H5000mm无缝钢管标志杆 根 36
单立柱人灯杆 H4000mm无缝钢管标志杆 根 3
热镀锌钢管
1.材质：镀锌钢管2.规
格：SC65
米 300
信号灯抱箍 Q235优质钢 套 82
注：本表所列数量为估算数量，合同执行期间以实际采购、到货并验收合格数量为准
。
3. 资格要求
3.1 各包
件的资格
要求
资质资格要求
包件 1：
1、具有独立法人资格的材料生产商或代理商，持有有效的营业执照；
未被限制所报产品的生产或销售；国家、省行业行政主管部门或其他具
有行政许可职能的部门有行政许可要求的,具有相关有效许可证明；报
价人能提供合规增值税专用发票。
2、报价人为材料代理商的，还应具备合格生产商的有效授权。
财务要求
包件 1：
财务状况良好，没有处于财产被接管、冻结、破产状态。
业绩要求
包件 1：
无
人员要求 无
信誉要求
包件 1：
报价人企业信誉良好，并且满足以下要求：
（1）没有处于被责令停业状态；
（2）没有处于财产被接管、冻结、破产状态；
（3）在最近三年（2023 年 1 月 1 日至报价截止时间）没有骗取成交或
严重违约或重大质量问题的；
（4）未被工商行政管理机关在“全国企业信用信息公示系统”中列入
严重违法失信企业名单，在“信用中国” 未被列入失信被执行人名单；
（5）在最近三年（2023 年 1 月 1 日至报价截止时间）报价人单位、法
定代表人、授权代理人（如有）在“中国裁判文书网”无行贿犯罪记录。
（6）未列入山东高速招标采购平台失信供应商列表且未在处理期内；
（7）未被其他法律法规、规章限制报价。
其他要求
包件 1：
无
3.2 每个报价人最多参与 1 个包件，且允许成交 1 个包件。
3.3
与采购人存在利害关系可能影响采购公正性的法人、其他组织或者个人，不得参与本
项目。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参与同一包件
或者未划分包件的同一采购项目。
4.采购文件的获取
4.1 采购文件获取时间
2026 年 04 月 21 日 09 时 00分 00秒至 2026 年 04 月 25 日
17 时 00 分 00秒
4.2 采购文件获取地点 全流程数字化采购平台（网址：http://caigou.sdluqiao.com:8086）
4.3 采购文件费用 收取，每个包件采购文件 200.00 元
4.4 采购文件获取要求
①登录山东高速招标采购平台（网址 http://zbcg.sdhsg.com），
选择“报价人登录”入口登录，先进行注册，按照要求填写相关企
业信息后系统自动审核通过。已在该平台注册过的报价人可直接登
录报名平台。
② 通 过 全 流 程 数 字 化 采 购 平 台
（http://caigou.sdluqiao.com:8086）提交报名， 明确参与意向
并进行采购文件的获取。
未在报名平台注册的报价人，请选择供应商端，点击“注册账号”，
按照要求填写相关企业信息后系统自动审核通过。
凡有意参加报价者，请于 2026 年 04 月 25 日 17 时 00 分 00 秒前通
过全流程数字化采购平台（http://caigou.sdluqiao.com:8086）
报名，在上述时间前缴纳采购文件费用（以到账时间为准），并将
转账回执单扫描件或截图上传至报名平台的付款信息界面提交后，
采购人确认费用到账后将采购文件电子版推送至平台供应商端。报
价人应在全流程数字化采购平台中制作报价文件。
采购文件费用只接受银行转账或电汇，不收取现金。到账时间截止
到 2026 年 04 月 25 日 17 时 00 分 00 秒。请报价人用报价企业银行
账户将购买采购文件费用转入采购人指定的对公账户，采购文件售
后不退。
采购文件费用收款账号：
：
收款单位： 山东高速交通建设集团养护产业有限公司
开户银行： 威海银行股份有限公司齐河支行
账 号： 817942501421004974
转账或电汇时请注明：
+ +
5.报价文件的递交
5.1 报价文件递交时间 报价文件递交截止时间（报价截止时间）为 2026 年 04 月 29 日 09:00
5.2 递交要求及注意事项
报价人请于报价截止时间前在采购平台完成报价，逾期报价将不予
受理。
5.3 开启时间及地点
报价文件开启时间：2026 年 04 月 29 日 09:00
开启地点：全流程采购平台(http://caigou.sdluqiao.com:8086)
6.发布公告的媒介
本项目采购公告同时在阳光采购服务平台(http://www.ygcgfw.com)、山东高速集团有限公司官
网(http://www.sdhsg.com)、 山东高速招标采购平台(http://zbcg.sdhsg.com)、全流程数字化
采购平台(http://caigou.sdluqiao.com:8086)发布。
7.补充信息
（1）至报价截止时间， 包件 1 递交报价文件不足 3 家, 重新组织采购。
（2）采购人按以下方式组织报价文件开启和谈判活动：
视频谈判：采购人定于 2026 年 04 月 29 日 09:00 组织进行视频谈判，报价人需提前下载“腾
讯会议”APP，请报价人代表准时参加，未参加视频谈判的报价人，视为默认谈判结果。腾讯会
议 ID: /
8.联系方式
采购人 采购代理机构
单位或机构名称
山东高速交通建设集团养护产
业有限公司
/
地址
山东省济南市历下区经十路路
桥大厦 6 楼 622 室
/
邮政编码 270031 /
联系人 王秀凯 /
电话 13820997630 /
传真 / /